

**Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 9. 7. 2019**  
**č. smlouvy 2019/000331**

**Masarykův onkologický ústav**

se sídlem Žlutý kopec 7, 656 53 Brno  
zastoupený prof. MUDr. Markem Svobodou, Ph.D., ředitelem  
IČO: 00209805, DIČ: CZ00209805  
(dále také „objednatel“)

a

**ALBO okna - dveře s.r.o.**

se sídlem Osek nad Bečvou 191, 751 22 Osek nad Bečvou  
zastoupená Martinem Bouchalem, jednatelem  
IČO: 28569831, DIČ: CZ28569831  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spisová značka C 43758  
(dále také „zhotovitel“)

uzavírají tento dodatek (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo (dále jen „smlouva“) uzavřené mezi nimi dne 9. 7. 2019 k veřejné zakázce „*MOÚ Brno – výměna oken ve Švejdově pavilonu*“ (dále jen „veřejná zakázka“) zadávané objednatelem dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“):

**I. Předmět dodatku**

1. V průběhu provádění díla dle smlouvy (dále jen „dílo“) byly zjištěny skutečnosti, které objednatel přes náležitou péči nemohl předvídat, a na základě kterých vznikla potřeba provedení dodatečných stavebních prací a souvisejících dodávek v rozsahu vymezeném soupisem prací a dodávek uvedeným v příloze č. 1 dodatku (dále jen „vícepráce“). Celková povaha veřejné zakázky se přitom provedením víceprací nemění a jejich cena nepřekračuje 50 % původní ceny díla.
2. Smluvní strany se s ohledem na výše uvedené v souladu s § 222 odst. 6 zákona dohodly 1) na rozšíření díla o vícepráce a 2) na navýšení ceny díla o 178.526,00 Kč bez DPH.
3. Text čl. 4.1 smlouvy se v souvislosti s navýšením ceny díla nahrazuje textem:  
Zhotovitel je povinen provést celé dílo (resp. jeho části) v rozsahu, kvalitě a termínu dle smlouvy za celkovou cenu (dále jen „cena díla“), která činí:

<b>Cena části díla prováděné v 1. etapě bez DPH</b>	<b>6.199.966,- Kč</b>
<b>Cena části díla prováděné v 2. etapě bez DPH</b>	<b>3.348.235,- Kč</b>
<b>Cena části díla prováděné v 3. etapě bez DPH</b>	<b>6.977.725,- Kč</b>
<b>Cena celého díla (1. – 3. etapy) bez DPH</b>	<b>16.525.926,- Kč</b>

**II. Závěrečná ustanovení**

1. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku zajistí objednatel.
2. Ustanovení smlouvy nedotčená dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.
3. Nedílnou součástí dodatku je jeho příloha č. 1 *Soupis prací a dodávek*.

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek řádně přečetly a že s jeho obsahem souhlasí.  
Na důkaz toho smluvní strany připojují vlastnoruční podpisy osob k tomu oprávněných.

V Brně

V Oseku nad Bečvou

za objednatele:  
prof. MUDr. Marek Svoboda, Ph.D.  
ředitel Masarykova onkologického ústavu

za zhotovitele:  
Martin Bouchal  
jednatel ALBO okna – dveře s.r.o.

Příloha č. 1  
 Soupis prací a dodávek

S:	1	MOÚ Brno-dodávka a montáž bezpečnostních magnetů a venkovních žaluzií				
		SEVERNÍ PRŮČELÍ ŠVEJDOVA PAVILONU				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem

<b>Díl: 1</b>	<b>Zabezpečovací a signalizační systémy</b>					<b>96 287,91</b>
1	110-01	Bezpečnostní ROTO magnety pro zabezpečovací a signalizační systémy	ks	72,00000	413,72	29 787,91
2	110-02	Montáž do rámu a křidel	ks	72,00000	200,00	14 400,00
3	110-03	Instalace kabelů včetně rozvodných krabic do bočních ostění oken	kompl	1,00000	52 100,00	52 100,00

pozn.1 :

2.NP: m.č. 211, 2112, 2113, 2114, 2115

3.NP: m.č. 3109

<b>Díl: 2</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>					<b>76 510,09</b>
4	111-01	Venkovní stínící žaluzie Z-90 s elektrickým pohonem	ks	2,00000	17 690,04	35 380,09
5	111-02	Montáž venkovních stínících žaluzií včetně olištování oken	ks	2,00000	14 815,00	29 630,00
6	111-03	Manipulační technika do výšky 10m	hod	10,00000	1 150,00	11 500,00

pozn.2:

3.NP : m.č. 3109

8,35000

<b>Díl: 3</b>	<b>Doprava a staveništní přesun hmot</b>					<b>5 728,00</b>
29	112-1	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky do 10 m,	kompl	1,00000	5 728,00	5 728,00
<b>Celkem</b>						<b>178 526,00</b>